SPECIAL EDITION [ 01 ]

「ノバセリオ２」各種に、特別仕様

①VFDモニター

②Fukka-Fukaシート

③超音波スケーラープチピエゾⅡ光無し

④YWハンドピースSV40MLX

⑤マイクロモーター40is-LUX

SPECIAL EDITION [ 02 ]

「ノバセリオ plus」各種に、特別仕様

①Fukka-Fukaシート

②超音波スケーラープチピエゾⅡ光無し

③YWハンドピースSV40MLX

④マイクロモーター40DS-LUX

「カルテファイル」ですっかりおなじみの

日本ビスカ株式会社からのご提案です。

[テンプレート2017]

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ製作費60,000円（税別）

HPﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ保守料　月額9,000円（税別）

①5ﾊﾟﾀｰﾝのﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄがあり、ｶﾗｰﾊﾞﾘｴｰｼｮﾝも

　各ﾃﾞｻﾞｲﾝも6色ご用意

②高解像度ﾓﾆﾀｰ対応で見やすく綺麗

③全ﾍﾟｰｼﾞｽﾏｰﾄﾌｫﾝｻｲﾄに自動変換

④新着情報を医院様ご自身で更新可能

⑤製作費・保守料が従来より安い

[プレミアムテンプレート2017]

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ製作費250,000円（税別）

HPﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ保守料　月額13,000円（税別）

2,300円

（税別）

　「食」は予防歯科であり、治療補助であり、アフターケア

　であるとの考えのもとに

　著者：清水　百合（日本歯科大学卒業）          　　　1L・・・患者様価格920円

             カギは「刺激」へのアプローチ

           ﾘｽﾃﾘﾝをやめてしまった理由は？

            1位・・・刺激（27％）

            2位・・・効果（20％）

            3位・・・面倒（14％）

            500mL・・・患者様価格600円

　　　　　低刺激なのに、速攻殺菌

歯科医院様、2,000件の制作実績がありますので、ぜひ一度ご検討お願い致します！

 歯科治癒食を楽しい写真＆ｲﾗｽﾄで解説した小冊子です

　発行：東京臨床出版株式会社　発売：(株)モリタ

株式会社 松風

　歯科医師・料理食育研究家・健康医療認定医 他

Vol.　82　発行日2017年　10月号

今回のお薦め商品

絶対に期待を裏切りません！

111周年の総力を挙げて！

弊社の担当営業にお問い合わせ願います！

この装備でこの価格！株式会社 ヨシダ

111周年分の「ありがとう」を込めて

　　　　謹啓　秋涼の候　皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　　　平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　　さて、弊社では、大正11年創業以来、本年を持ちまして「創業95周年」を迎えることになりました。
　　　　これもひとえにお得意様のおかげと心より感謝申し上げる次第でございます。
　　　　つきましては、社員一同これを機会に心を新たにし、社業に取り組む所存でございます。
　　　　より一層のご愛顧のほど、謹んでお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社 後藤歯科商店　代表取締役　後藤　忠久

発行：株式会社後藤歯科商店

福島店・山形店・横手店・盛岡店・秋田店・会津店・長岡店

Aadva Scan E1 定価：1,600,000円（税別）

CAD/CAMシステムを手軽に導入いただけるエントリーモデルです

開放的なオープンプラットフォームを採用。自由度の高い空間で

ｽｷｬﾝ対象は、模型、ワックスアップ

Aadva Scan E3 定価：3,400,000円（税別）

CADソフトウエアは、D2000と同様で性能とコストのバランスの

とれたアドバンスモデルです。

開放的なオープンプラットフォームを採用。自由度の高い空間で

ｽｷｬﾝ対象は、模型、ワックスアップ、印象

Aadva Scan D2000 定価：5,980,000円（税別）

上顎模型、下顎模型、咬合状態を１回のスキャンで計測できる

オールインワンスキャンによって、計測物を入れ替えることなく

短時間で計測できるハイスペックモデルです。

ｽｷｬﾝ対象は、模型、ワックスアップ、印象

3M スリーエムジャパン株式会社 業界初！

①滑沢な印象表面性状

②気泡が少なく、均一な練和

③ボタンひとつで簡単練和

④無駄なく経済的

⑤作業環境改善

⑥印象材の切り替えも簡単

⇒特価販売致しますのでぜひこの機会に！

シンプルデザイン！

ｶｰﾃﾞｨｱｯｸﾚｽｷｭｰ RQ-5000

定価：300,000円（税別）

　成人小児兼用電極ﾊﾟｯﾄﾞ型

　基本付属品一式付

音声案内とﾗﾝﾌﾟ、ｲﾗｽﾄによる指示に従うだけの簡単操作。成人・小児兼用の

日本ライフラインのＡＥＤを選ぶ３つの理由

「ＡＥＤ」を皆様のもとへ。

直観的な素早い操作を可能とした

この1台の練和器で、

アルジネートにも

シリコーンにも

2017年10月2日（月）～12月28日（木）

導入パック

ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ希望医院価格

129,000円（税別）

③安心サポート

ｺｰﾙｾﾝﾀｰによる24時間ｻﾎﾟｰﾄ体制を完備。安心して使用・管理していただけます。

AEDで救える「いのち」がある

日本ライフライン株式会社は、心臓循環器領域の

①操作しやすい

皆様へお届けするよう努めてまいりました。

使いやすく、管理しやすい、サポートも安心の

株式会社 ジーシー

Vol.　82　発行日2017年　10月号

商品案内

効率的な作業が行えます。　　（ﾍﾞｰｼｯｸﾊﾟｯｹｰｼﾞ近日発売予定）

３Ｍペンタアルジネート印象材 新発売キャンペーン

あらゆるテクニシャンの要望に応える充実のラインナップ

ジーシーは、形成からセメンティングまでの診療を総合的にサポート致します！

CAD/CAM冠からジルコニア、インプラントアバットメント、上部構造に至るまで多くの症例に対応が可能となっております。

AadvaScanにＥシリーズが登場しました！

医療機器に特化して36年。より優れた医療機器を

＊次年度からデンタルデザイナーライセンス料が別途必要

下顎を別々にｽｷｬﾆﾝｸﾞしても上下顎模型の咬合位を把握できます。

効率的な作業が行えます。

電極ﾊﾟｯﾄﾞ採用により、小児へ使用する際に電極ﾊﾟｯﾄﾞを取り替える必要がない。

②管理しやすい

電極パッドとバッテリーは一体型。使用期限が１つのため管理が容易です。

支台歯模型だけの計測が不要です。支台歯を分割模型にセットした

ままで精密に計測しますので、一般的なスキャナーで必要な「支台

歯模型だけの計測ステップ」が省け作業時間を短縮できます。

オクルージョンセットアップツールを用いることにより、上顎、

発行：株式会社後藤歯科商店

福島店・山形店・横手店・盛岡店・秋田店・会津店・長岡店